令和　　年　　月　　日

木更津市長　　渡　辺　　芳　邦　　様

※

※

　排出者の氏名・連絡先欄は、廃棄物の処理後直ちに廃棄します。

※排出者ご本人がごみを持ってきた場合、この欄への記入は不要です。

※搬入に際してのお願い

・事故の未然防止の為、内容物が確認できるように、透明か半透明の袋のご使用をお願いします。

・分別していないごみの搬入は受付できません。ごみの減量化・資源化のためご協力お願いします。

連絡先
(℡)

排出者の氏名

⑤その他

市
処
理
欄

届出者確認 □　運転免許証 □　その他（　　　　　　　　　　　）

カード№

受付№

連絡先
(℡)

　木更津市廃棄物の減量化、資源化及び適正処理等に関する条例第15条の規定により、一般廃棄
物の処理を受けたいので届け出します。

ごみの排出場所
(排出者の住所)

木更津市

①燃やせるごみ ②燃やせないごみ ③粗大ごみ

ごみの種類

④動物の死体

家庭系廃棄物臨時処理願

住　所

届　出　者
（ごみを持ってきた人）

氏　名